

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

عنوان:

وهابیت، زیارت قبور معصومین علیهم السلام

شُرک نیست!

سخنران:

دکتر وحید باقرپور کاشانی

اللهم صل على محمد وآل محمد



@MAHDISM_12



@seratehagh1

این آقایونی که همش ادعای چی می‌کنن توحید، توحید، شیعه
مشرکه، چرا مشرکه؟ می‌گه آقا این‌ها مشرکند؟ علت این که میان
تعظیم می‌کنند به قبور ائمه‌ی معصومین، به نبی اکرم تعظیم
می‌کنن، خوب تعظیم بکنیم. خوب این تعظیم، این شرکه می‌کن
ما که این‌ها رو عبادت نکردیم که اکی گفت ما وجودنا زنین
نبی اکرم و اهل بیت ایشان رو خدای دانیم، معبود می‌دانیم؟
این‌ها رو اولیای خدای دانیم، این‌ها رو توسل می‌کنیم، ابْتِغُوا إِلَيْهِ
الْوَسِيلَةَ، وسیله می‌گیریم، آبرو مند هستند، یا وَجِهاً عِنْدَ اللَّهِ إِشْفَعُ
لَنَا عِنْدَ اللَّهِ، این‌ها آبرو مند در نزد خدا، ما که این‌ها رو عبادت
نمی‌کنیم که ابرمی‌گرفته می‌گه آقا شما شرک مشرکن این‌ها الان
برای قبور.. آیا بنده احترام به پدر و مادرم بذارم نفس احترام
شرک میاره؟ ابه استاد خودم احترام بذارم این شرک میاره؟ ابه
قرآن احترام بذارم شرک میاره؟ این جلد قرآن و بیوسم شرک
میاره؟ ابه شرکی این‌ها چیه؟ این‌ها فقط انگ زدنه.

حالا شما موحد کیه؟ شیعه‌ها مشرک! اهل تسنن هم که این چنین
چیزهایی رو آن هم مشرک! خدایی شما چیه؟ خدایی که بخشید
دارای کمر هست! و دارای ساق پاهست! و دارای گوش هست! و
دارای چشم هست! و خدایی که میاد پایین! و خدای که می‌خند! این
خدا! باریک الله به توحید شما، این چه توحید نابیه! به صرف چی؟ به
صرف این که می‌گن شما اولیاء خدا کسانیه که در مسیر حقن که احترام به
ائمه‌ی معصومین می‌ذارن، بله می‌گه آقای که ما توحید در عبادت با
شما مشکل داریم، خوب بله توحید با عبادت... مگه ما این‌ها رو عبادت
می‌کنیم! مگه ما این‌ها رو پرستش می‌کنیم! ائمه‌ی معصومین رو؟ ما
ائمه‌ی معصومین رو عبد خدای دانیم، نیاز مند به خدای دانیم! اما
قائل هستیم که این‌ها هادی هستن، این‌ها مهدی هستن، هدایت شده
و هدایت کننده‌اند، خداوند این‌ها رو فرستاده برای هدایت ما این‌ها
آبرو مندند، این‌ها جز صلحا هستند، این‌ها معصوم هستند، این‌ها پاک
هستند، عرض ادب می‌کنیم نسبت به این بزرگواران، عبادت

بله آگه پرستش می کردیم حرف شهادت، چه پرستشی ما
این جا داریم می کنیم نسبت به حضرات معصومین؟ پس توحید
عبادی که شما دارین می گین خیر، ما تنها حقیقتی که پرستش
می کنیم عبادت می کنیم حقیقتی که قائم به ذات و ذات ربوبیت
هست و بقیه همه محتاج او هستند. اگر از ائمه می معصومین
می خواهیم چون می دانیم خداوند متعال تصرف در نظام آفرینش
رو به این ها اعطا کرده این ها آبرو مندند، گیری هم نداره فراوان
در روایات ما چنین چیزی آمده این یکی. توحید ذاتی هم که
نداریم که آقا بیاید بگیم که ائمه می معصومین شبیه خداوندن،
نظیر خداوندن نه. خداوند متعال نه شبیه داره، نه نظیر داره،
ذات یکتا قابل تجزیه و تقسیم نیست این هم هیچی.

توحید صفاتی هم که نداریم که بگیم آقا صفات خداوند امیر المؤمنین

العیاذ بالله انه صفات خداوند مثل علمش، مثل قدرتش، صفات

ثبوتی ذاتی، مای گیم عین ذاته هر چند که مفهوم متعدد می گیم که

چی؟ عالماً، قادراً، حی، علم، قدرت، حی. خوب این ها رو وقتی

نگاه می کنیم این ها عین ذاته رو ببینیم، عین موجودیته خداوند،

آن صفات خداوند غیر ذات نیست که، پس در توحید صفات هم

مشکل نداریم که توحید افعالی هم می دانیم که تمام افعال و موجودات

همه محتاج او هستند و او در انجام افعالش محتاج بی هیچ شئی نیست

خودش کارش رو انجام میده توحید عبادی هم که ما اصلاً.. این ها چی

می گن اصل توحید ماییم! توحید به مای گن سلفی یعنی چی سلفی؟ یعنی

مامتبعیت می کنیم از همان سلف و اصحاب ائمه می معصومین که حالانه

نبی اکرم از نبی اکرم از اصحاب نبی اکرم کجا چنین چیزی هست!

این هم می شه به عنوان اصل توحیدی که این ها مطرح می کنند به

بهانه های مختلف می گن زیارت قبور حضرات معصوم شرک